ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI

Số:             /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
{

          Ngọc Hồi,ngày        tháng       năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập các Tổ kiểm tra, giám sát phòng chống

bệnh truyền nhiễm trên địa bàn huyện Ngọc Hồi

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN NGỌC HỒI

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/06/2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Phòng, chống bệnh truyền nhiễm ngày 21/11/2007;

Căn cứ Quyết định số 06/2015/QĐ-UBND ngày 25/02/2015 của UBND

tỉnh Kon Tum về việc ban hành quy định phân cấp, quản lý công tác tổ chức,

biên chế, cán bộ, công chức, viên chức nhà nước; cán bộ, công chức cấp xã và

công tác tổ chức, cán bộ ở các doanh nghiệp thuộc sở hữu nhà nước tỉnh Kon

Tum;

Xét Tờ trình số 127/TTr-PYT ngày 09 tháng 10 năm 2020 về việc đề nghị

thành lập các Tổ kiểm tra, giám sát phòng chống bệnh truyền nhiễm trên địa

bàn huyện Ngọc Hồi.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập 08 Tổ kiểm tra, giám sát phòng chống bệnh truyền

nhiễm trên địa bàn huyện Ngọc Hồi (gọi tắt là Tổ kiểm tra).

 Tổ 1. Kiểm tra, giám sát địa bàn thị trấn Plei Kần.

 - Bà: Y Hồng Loan, Trưởng Phòng Y tế: Tổ trưởng;

- Ông:  Phạm Thành Trung, Phó Giám đốc Trung tâm Văn hóa- Thể thao-

Du lịch và Truyền thông huyện: Tổ viên.

 - Bà: Nguyễn Thị Minh Thu, Nhân viên Phòng Y tế: Tổ viên;

Tổ 2. Kiểm tra, giám sát địa bàn xã Đắk Xú.

- Ông: Đào Minh Tuấn, Giám đốc Trung tâm Y tế huyện: Tổ trưởng;

- Ông: Bùi Viết Sỹ, Phó trưởng Phòng Văn hóa- Thông tin: Tổ viên;

- Ông: Bùi Xuân Nguyện, Nhân viên Trung tâm Y tế huyện: Tổ viên.

Tổ 3. Kiểm tra, giám sát địa bàn xã Đắk Kan.

- Ông: Đình Thành Hải, Phó Giám đốc Trung tâm Y tế huyện: Tổ trưởng;

- Ông: Vũ Việt Thắng, Phó trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện: Tổ

viên;

- Bà: Vũ Thị Lan, Nhân viên Trung tâm Y tế huyện: Tổ viên.

Tổ 4. Kiểm tra, giám sát địa bàn xã Đắk Dục.

- Bà: Y Thương, Phó Giám đốc Trung tâm Y tế huyện: Tổ trưởng;

 - Ông: Nguyễn Văn Cường, Nhân viên Trung tâm Y tế huyện: Tổ viên;

 - Mời đại diện Ban thường trực UBMTTQVN huyện làm Tổ viên.

 Tổ 5. Kiểm tra, giám sát tại địa bàn xã Đắk Ang

 - Ông: Hoàng Thái Hùng, Phụ trách Phòng KH-TH Trung tâm Y tế

huyện: Tổ trưởng;

 - Ông: A Nuk, Nhân viên Trung tâm Y tế huyện: Tổ viên;

 - Mời đại diện Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện làm Tổ viên.

 Tổ 6. Kiểm tra, giám sát địa bàn xã Pờ Y.

- Ông: Triệu Tất Đà, Trưởng khoa Kiểm soát bệnh tật và HIV/AIDS,

Trung tâm Y tế huyện: Tổ trưởng;

- Bà: Lê Thị Hằng, Nhân viên Trung tâm Y tế huyện: Tổ viên;

- Mời đại diện Hội Nông dân huyện làm Tổ viên.

 Tổ 7. Kiểm tra, giám sát địa bàn xã Sa Loong.

- Ông: Bùi Văn Tuyền, Trưởng phòng Dân số, Trung tâm Y tế huyện: Tổ

trưởng;

- Bà: Trần Thị Hà Thanh, Nhân viên Trung tâm Y tế huyện: Tổ viên;

- Mời đại diện Huyện đoàn làm Tổ viên.

 Tổ 8. Kiểm tra, giám sát địa bàn xã Đắk Nông.

- Ông: Trương Văn Phong, Phó trưởng Khoa xét nghiệm, Trung tâm Y tế

huyện: Tổ trưởng;

 - Ông: Nguyễn Xuân Thuật, Nhân viên Trung tâm Y tế huyện: Tổ viên;

 - Mời đại diện Liên đoàn lao động huyện làm Tổ viên.

Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ kiểm tra:

 - Thực hiện nhiệm vụ kiểm tra, giám sát việc phòng, chống dịch bệnh

truyền nhiễm tại các địa bàn được phân công phụ trách.

 - Hướng dẫn các địa phương triển khai, làm tốt công tác phòng chống

dịch.

- Báo cáo kết quả kiểm tra, giám sát chống bệnh truyền nhiễm trên địa bàn

phụ trách về UBND huyện (qua Phòng Y tế) để chỉ đạo kịp thời.

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng phòng Y tế;

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan, các thành phần có tên tại Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành./.

Nơi nhận:

- Như điều 4;

- UBND tỉnh (b/c);

- TT Huyện ủy (b/c)

- Sở Y tế;
- CT, các PCT UBND huyện;

- Chánh VP; PVP;

- UBND các xã, thị trấn (p/h);

- Lưu: VT, TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Chí Tường

		2020-10-11T17:39:39+0700

		2020-10-12T09:02:18+0700

		2020-10-12T09:02:18+0700

		2020-10-12T09:02:18+0700

		2020-10-12T09:02:18+0700